UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTrH Lâm Đồng, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v tham gia Liên hoan phim toàn quốc

về an toàn giao thông năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDTX tỉnh và các TT GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 4848/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 07/9/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Liên hoan phim toàn quốc về an toàn giao

thông năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo đến toàn thể cán bộ quản lý, nhà giáo, người lao động và

người học tham gia Liên hoan phim toàn quốc về an toàn giao thông năm 2023, với

Chủ đề “Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn hóa giao thông an toàn”.

2. Thời gian và hình thức dự thi thực hiện theo Công văn số 4848/BGDĐT-

GDCTHSSV ngày 07/9/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với Phòng

Giáo dục Trung học (email: phonggdtrh.solamdong@moet.edu.vn; số điện thoại

02633.820.931) để được hướng dẫn.

(Gửi kèm Công văn số 4848/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 07/9/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo và Quyết định số 352/QĐ-UBATGTQG ngày 30/8/2023 của

Ủy ban an toàn giao thông Quốc gia về việc ban hành Thể lệ Liên hoan phim toàn

quốc về an toàn giao thông năm 2023)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, GDTrH.

   KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

mailto:phonggdtrh.solamdong@moet.edu.vn

		Lâm Mã Quốc Dũng
	2023-09-14T10:37:53+0700
	Signer's office
	Lâm Mã Quốc Dũng
	Signing document

		2023-09-15T13:50:19+0700

		2023-09-15T14:12:58+0700

		2023-09-15T14:12:58+0700

		2023-09-15T14:12:58+0700